	Форма № МХ-13

	
	
	

	
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	

	________________________________________________________________________________________________________
	по ОКПО
	

	Организация
	
	

	
	
	

	                                         Структурное подразделение
	Вид деятельности по ОКОНХ
	

	Основание составленного акта: _____________________приказ, распоряжение_______________________________

ненужное зачеркнуть
	Камера
	

	
	Номер документа
	Дата составления
	Вид операции
	

	
	
	
	
	

	АКТ
о контрольной проверке продукции, товарно-материальных ценностей, вывозимых из мест хранения
	УТВЕРЖДАЮ

	
	Руководитель _________________________

должность

	
	__________________

подпись
	________________________

расшифровка подписи

	
	"_______"_______________________________ г.

	Акт составлен комиссией, которая произвела проверку количества вывезенного товара _______________________________________________________________

наименование

	Со склада № ____________ по документу ____________________________________________№ _________________ от "_____"_______________________ года

наименование

	На автомашине регистрационный №______________________________________________________

	Присутствовал ____________________

должность
	_____________________________________________

фамилия, И.О.

	Заведующий складом (кладовщик) ____________________________________________________________________________________________________________

фамилия, И.О.

	В результате контрольной проверки установлено:

	 

	Товар
	Вид упаковки
	Единица измерения
	По документу значится
	Фактически оказалось
	Отклонение (+, -)

	наименование
	код
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	количество
	масса, кг
	количество
	масса, кг
	количество
	масса, кг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Итого по странице
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Товар
	Вид упаковки
	Единица измерения
	По документу значится
	Фактически оказалось
	Отклонение (+, -)

	наименование
	код
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	количество
	масса, кг
	количество
	масса, кг
	количество
	масса, кг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Итого по странице
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Итого по акту
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заключение комиссии ______________________________________________________________________________________________________________________

	_________________________________________________________________________________________________________________________________________

	_________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Члены комиссии предупреждены об ответственности за подписание акта, содержащего данные, не соответствующие действительности.

	Члены комиссии: 
	__________________

должность
	_________________

подпись
	___________________________________________

расшифровка подписи

	
	__________________

должность
	_________________

подпись
	___________________________________________

расшифровка подписи

	
	__________________

должность
	_________________

подпись
	___________________________________________

расшифровка подписи

	Распоряжение руководителя _________________________________________________________________________________________________________________

	_________________________________________________________________________________________________________________________________________

	_________________________________________________________________________________________________________________________________________


